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Straż Graniczna na Air Show w Radomiu

24.08.2015

W weekend Komendant Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz oraz
Komendant Nadwiślańskiego OSG gen. bryg. SG Jarosław Frączyk
reprezentowali SG na pokazach lotniczych Air Show 2015 w Radomiu.
Funkcjonariusze Nadwiślańskiego OSG przygotowali stoisko
promocyjne formacji.
W weekend Komendant Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz oraz Komendant
Nadwiślańskiego OSG gen. bryg. SG Jarosław Frączyk reprezentowali SG na pokazach
lotniczych Air Show 2015 w Radomiu. Funkcjonariusze Nadwiślańskiego OSG
przygotowali stoisko promocyjne formacji.

 
Funkcjonariusze  Nadwiślańskiego  OSG  odpowiedzialni  byli  także  za  zabezpieczenie
trybuny  VIP  w  zakresie  kontroli  bezpieczeństwa  i  pod  kątem  pirotechnicznym  oraz
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wykonywali odprawę graniczną załóg biorących udział w pokazach.
 
Oficjalnego  otwarcia  imprezy  dokonała  premier  Ewa  Kopacz.  Podniebne  akrobacje
obejrzało  co  najmniej  180  tys.  osób.  Swoje  umiejętności  pokazali  piloci  cywilnych  i
wojskowych samolotów i śmigłowców.  Na ziemi i w powietrzu zaprezentowało się ponad
260 maszyn wojskowych i cywilnych z całego świata.
W czasie trwania pokazów, na lotnisku, na wszystkich widzów czekało również wiele
atrakcji  przygotowanych  nie  tylko  przez  organizatorów,  ale  także  przez  służby
mundurowe  z  województwa  mazowieckiego.  Na  Stoisku  Straży  Granicznej  każdy  z
odwiedzających mógł przymierzyć poszczególne części umundurowania funkcjonariuszy
SG, obejrzeć ich wyposażenie specjalne (m. in. kamizelki taktyczne, hełmy z zestawem
noktowizyjnym, sprzęt wyważeniowy, a także tarcze kuloodporne). Zainteresowani mogli
wziąć  do ręki  pistolet  maszynowy MP-5,  strzelby  gładko lufowe typu Remington czy
Mossberg. Można było również przyjrzeć się pracy technika kryminalistyki, a także w
profesjonalny  sposób  zdjąć  sobie  odciski  l inii  papilarnych  palców.  Dla
odwiedzających stoisko przygotowano ponadto punkt informacyjny, w którym można było
szczegółowo poznać zadania Straży Granicznej  i  dowiedzieć się o  proces naboru do
służby w formacji.  
 
Od  2000  r.  Air  Show odbywa  się  na  radomskim lotnisku  Sadków.  Od  2003  r.  jest
organizowane, co dwa lata. Pierwsze Air Show zorganizowano w 1991 r. w Poznaniu,
następnie pokazy odbywały się także w Gdyni, Bydgoszczy i  Dęblinie. Organizatorami
tegorocznego  Air  Show były:  Dowództwo  Generalne  Rodzajów Sił  Zbrojnych,  miasto
Radom, Aeroklub Polski,  Port Lotniczy Radom i  Wojskowe Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne SWAT.
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